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[bookmark: _Toc495929374]一、重要提示
[bookmark: m01_01]鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金(以下简称 “本基金”) 经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”） 证监许可[2016]843号文准予核准注册，于2016年9月27日成立并正式运作。本基金的基金管理人为鹏华基金管理有限公司，本基金托管人为北京银行股份有限公司。
根据《鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)有关规定，基金合同生效后，在任一开放期最后一日日终（登记机构完成最后一日申购、赎回业务申请的确认以后），如发生基金份额持有人数量不满200人或基金资产净值低于5000万元的，则本基金根据基金合同的约定进入基金财产的清算程序并终止，无须召开基金份额持有人大会审议。本基金最近一个开放期自2018年5月11日（含当日）至2018年6月7日（含当日），截至2018年6月
7日日终(登记机构完成最后一日申购、赎回业务申请的确认以后)，本基金出现基金资产净值低于5000万元的情形，已触发《基金合同》中约定的基金合同终止条款，基金合同自动终止。
本基金从2018年6月8日起进入清算期，由本基金管理人鹏华基金管理有限公司、基金托管人北京银行股份有限公司、普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）和上海市通力律师事务所组成基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并由普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）对清算报告进行审计，上海市通力律师事务所对清算报告出具法律意见。
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二、基金概况
[bookmark: m02_06][bookmark: _Toc247416628]1、基金基本情况
	基金名称
	鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	基金简称
	鹏华兴实定期开放混合

	基金主代码
	002911

	基金运作方式
	契约型开放式

	基金合同生效日
	2016年9月27日

	基金管理人
	鹏华基金管理有限公司

	基金托管人
	北京银行股份有限公司

	最后运作日（2018年6月7日）基金份额总额
	50,796,491.96份

	最后运作日（2018年6月7日）基金份额净值
	1.0669元



2、基金产品说明
	投资目标
	在严格控制风险的基础上，通过定期开放的形式保持适度流动性，力求取得超越基金业绩比较基准的收益。

	投资策略
	1、资产配置策略 本基金将通过跟踪考量通常的宏观经济变量（包括GDP增长率、CPI走势、M2的绝对水平和增长率、利率水平与走势等）以及各项国家政策（包括财政、税收、货币、汇率政策等），并结合美林时钟等科学严谨的资产配置模型，动态评估不同资产大类在不同时期的投资价值及其风险收益特征，在股票、债券和货币等资产间进行大类资产的灵活配置。 2、股票投资策略 本基金通过自上而下及自下而上相结合的方法挖掘优质的上市公司，严选其中安全边际较高的个股构建投资组合：自上而下地分析行业的增长前景、行业结构、商业模式、竞争要素等分析把握其投资机会；自下而上地评判企业的产品、核心竞争力、管理层、治理结构等；并结合企业基本面和估值水平进行综合的研判，严选安全边际较高的个股，力争实现组合的绝对收益。 （1）自上而下的行业遴选 本基金将自上而下地进行行业遴选，重点关注行业增长前景、行业利润前景和行业成功要素。对行业增长前景，主要分析行业的外部发展环境、行业的生命周期以及行业波动与经济周期的关系等；对行业利润前景，主要分析行业结构，特别是业内竞争的方式、业内竞争的激烈程度、以及业内厂商的谈判能力等。基于对行业结构的分析形成对业内竞争的关键成功要素的判断，为预测企业经营环境的变化建立起扎实的基础。 （2）自下而上的个股选择 本基金主要从两方面进行自下而上的个股选择：一方面是竞争力分析，通过对公司竞争策略和核心竞争力的分析，选择具有可持续竞争优势的上市公司或未来具有广阔成长空间的公司。就公司竞争策略，基于行业分析的结果判断策略的有效性、策略的实施支持和策略的执行成果；就核心竞争力，分析公司的现有核心竞争力，并判断公司能否利用现有的资源、能力和定位取得可持续竞争优势。 另一方面是管理层分析，在国内监管体系落后、公司治理结构不完善的基础上，上市公司的命运对管理团队的依赖度大大增加。本基金将着重考察公司的管理层以及管理制度。 （3）综合研判 本基金在自上而下和自下而上的基础上，结合估值分析，严选安全边际较高的个股，力争实现组合的绝对收益。通过对估值方法的选择和估值倍数的比较，选择股价相对低估的股票。就估值方法而言，基于行业的特点确定对股价最有影响力的关键估值方法（包括PE、PEG、PB、PS、EV/EBITDA等）；就估值倍数而言，通过业内比较、历史比较和增长性分析，确定具有上升基础的股价水平。 3、债券投资策略 本基金债券投资将采取久期策略、收益率曲线策略、骑乘策略、息差策略、个券选择策略、信用策略、中小企业私募债投资策略等积极投资策略，灵活地调整组合的券种搭配，精选安全边际较高的个券，力争实现组合的绝对收益。 （1）久期策略 久期管理是债券投资的重要考量因素，本基金将采用以“目标久期”为中心、自上而下的组合久期管理策略。 （2）收益率曲线策略 收益率曲线的形状变化是判断市场整体走向的一个重要依据，本基金将据此调整组合长、中、短期债券的搭配，并进行动态调整。 （3）骑乘策略 本基金将采用基于收益率曲线分析对债券组合进行适时调整的骑乘策略，以达到增强组合的持有期收益的目的。 （4）息差策略 本基金将采用息差策略，以达到更好地利用杠杆放大债券投资的收益的目的。 （5）个券选择策略 本基金将根据单个债券到期收益率相对于市场收益率曲线的偏离程度，结合信用等级、流动性、选择权条款、税赋特点等因素，确定其投资价值，选择定价合理或价值被低估的债券进行投资。 （6）信用策略 本基金通过主动承担适度的信用风险来获取信用溢价，根据内、外部信用评级结果，结合对类似债券信用利差的分析以及对未来信用利差走势的判断，选择信用利差被高估、未来信用利差可能下降的信用债进行投资。 （7）中小企业私募债投资策略 本基金将深入研究发行人资信及公司运营情况，与中小企业私募债券承销券商紧密合作，合理合规合格地进行中小企业私募债券投资。本基金在投资过程中密切监控债券信用等级或发行人信用等级变化情况，力求规避可能存在的债券违约，并获取超额收益。 （8）资产支持证券的投资策略 本基金将综合运用战略资产配置和战术资产配置进行资产支持证券的投资组合管理，并根据信用风险、利率风险和流动性风险变化积极调整投资策略，严格遵守法律法规和基金合同的约定，在保证本金安全和基金资产流动性的基础上获得稳定收益。

	业绩比较基准（若有）
	沪深300指数收益率×50%+中证全债指数收益率×50%

	风险收益特征（若有）
	本基金属于混合型基金，其预期的风险和收益高于货币市场基金、债券基金，低于股票型基金，属于证券投资基金中中高风险、中高预期收益的品种。
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[bookmark: _Toc495929378]三、基金运作情况
1、基金基本情况
鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)证监许可[2016]843号《关于准予鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金注册的批复》核准，由鹏华基金管理有限公司依照《中华人民共和国证券投资基金法》和《鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》负责公开募集。本基金为契约型，采取在封闭期内封闭运作、封闭期与封闭期之间定期开放的运作方式，存续期限不定。首次设立募集不包括认购资金利息共募集人民币1,314,225,647.01元，业经普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)普华永道中天验字(2016)第1254号验资报告予以验证。经向中国证监会备案，《鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》于2016年9月27日正式生效，基金合同生效日的基金份额总额1,314,401,404.32份基金份额，其中认购资金利息折合175,757.31份基金份额。本基金的基金管理人为鹏华基金管理有限公司，基金托管人为北京银行股份有限公司。
自2016年9月27日至2018年6月7日期间，本基金按基金合同约定正常运作。
2、清算原因
根据基金管理人鹏华基金公司于2018年6月8日发布的《关于鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同终止及基金财产清算的公告》，截至2018年6月7日日终(登记机构完成最后一日申购、赎回业务申请的确认以后)，本基金已触发《鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金合同》约定的基金合同终止条款，本基金自2018年6月8日起进入基金财产清算程序。
3、清算起始日
本基金从2018年6月8日起进入清算期，清算期间为2018年6月8日至2018年7月11日。
4、清算报表编制基础
本基金的清算报表是在非持续经营的前提下参考《企业会计准则》及证券投资基金会计核算业务指引》的有关规定编制的。自本基金最后运作日起，资产负债按清算价格计价，由于报告性质所致，本清算报表并无比较期间的相关数据列示。

四、财务会计报告
[bookmark: m07_01_tab][bookmark: m07_01]资产负债表（经审计）
会计主体：鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金
报告截止日： 2018年6月7日
单位：人民币元
	资 产
	最后运作日
2018年6月7日

	资 产：
	

	银行存款
	31,320,464.18

	结算备付金
	5,119,169.12

	存出保证金
	319,530.41

	交易性金融资产
	23,533,838.25

	其中：股票投资
	4,535,738.25

	基金投资
	

	债券投资
	18,998,100.00

	资产支持证券投资
	

	贵金属投资
	

	衍生金融资产
	

	买入返售金融资产
	

	应收证券清算款
	

	应收利息
	691,941.18

	应收股利
	

	应收申购款
	499.60

	递延所得税资产
	

	其他资产
	

	资产总计
	60,985,442.74

	负债和所有者权益
	最后运作日
2018年6月7日

	负 债：
	

	短期借款
	

	交易性金融负债
	

	衍生金融负债
	

	卖出回购金融资产款
	

	应付证券清算款
	2,951.84

	应付赎回款
	1,278,514.82

	应付管理人报酬
	10,709.94

	应付托管费
	1,784.98

	应付销售服务费
	

	应付交易费用
	210,551.56

	应交税费
	

	应付利息
	

	应付利润
	

	递延所得税负债 
	

	其他负债 
	5,283,661.34

	负债合计
	6,788,174.48

	所有者权益：
	

	实收基金
	50,796,491.96

	未分配利润
	3,400,776.30

	所有者权益合计
	54,197,268.26

	负债和所有者权益总计
	60,985,442.74
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[bookmark: m07_04_08_01]在清算期间，基金财产清算小组对本基金的资产、负债进行清算，全部清算工作按清算原则和清算手续进行。具体清算情况如下：
[bookmark: _Toc495929384]1、清算费用
按照《基金合同》第二十部分“基金合同的变更、终止与基金财产的清算”的规定，清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用，清算费用由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。
[bookmark: _Toc495929385][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]2、资产处置情况
（1）备付金、保证金、应收款和其他资产处置情况
	序号
	项目
	运作终止日账面价值
	清算期变动金额（账面价值减少以“-”填列）
	清算期期末账面价值

	1
	结算备付金
	5,119,169.12
	-4,919,169.12
	200,000.00

	2
	存出保证金
	319,530.41
	23,371.93
	342,902.34

	3
	应收证券清算款
	　
	　
	　

	4
	应收利息（注）
	72,155.97
	-66,414.24
	5,741.73

	5
	应收股利
	　
	　
	　

	6
	应收申购款
	499.60
	-499.60
	0.00

	7
	递延所得税资产
	　
	　
	　

	8
	其他资产
	　
	　
	　

	9
	合计
	5,511,355.10
	-4,962,711.03
	548,644.07


注：应收利息不含应收债券利息、应收资产证券化利息和应收买入返售金融资产利息。
（2）金融资产处置情况
	序号
	项目
	运作终止日
账面价值
（注1）
	运作终止日数量（股/份/张） 
	清算期内
最后处置日
	清算金额
	清算期期末账面价值（注2）
	清算期期末
数量
（股/份/张） 

	1
	股票投资
	4,535,738.25
	310,622.00
	　2018-7-4
	3,030,484.37
	1,922,311.24
	223,614.00

	2
	基金投资
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	债券投资
	19,617,885.21
	190,000.00
	2018-6-11
	19,779,000.00
	0.00
	0.00

	4
	资产支持证券投资
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	贵金属投资
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	衍生金融资产
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	买入返售金融资产
	　
	　
	　
	　
	　
	　



注1：债券投资、资产支持证券投资和买入返售金融资产运作终止日公允价值包含相应的应收利息。
注2：债券投资、资产支持证券投资和买入返售金融清算期期末公允价值包含相应的应收利息。

[bookmark: _Toc495929386]3、负债清偿情况
	序号
	项目
	运作终止日金额
	清算期变动金额(账面价值减少以“-”填列)
	清算期期末金额

	1
	短期借款
	　
	　
	　

	2
	交易性金融负债
	　
	　
	　

	3
	衍生金融负债
	　
	　
	　

	4
	卖出回购金融资产款
	
	　
	　

	5
	应付证券清算款
	       2,951.84 
	            -2,951.84 
	0.00 

	6
	应付赎回款
	   1,278,514.82 
	 -1,278,514.82 
	0.00 

	7
	应付管理人报酬
	      10,709.94 
	          -10,709.94 
	0.00 

	8
	应付托管费
	       1,784.98 
	            -1,784.98 
	0.00 

	9
	应付销售服务费
	　
	　
	　

	10
	应付交易费用
	     210,551.56 
	        -210,465.23 
	86.33 

	11
	应交税费
	　
	　
	　

	12
	应付利息
	　
	　
	　

	13
	应付利润
	　
	　
	　

	14
	递延所得税负债 
	　
	　
	　

	15
	其他负债 
	   5,283,661.34 
	     -5,253,661.34 
	        30,000.00 

	16
	合计
	6,788,174.48 
	     -6,758,088.15 
	30,086.33 


注：运作终止日其他负债为需归还管理人垫款及预提的审计费及信息披露费，清算期期末其他负债为预提的清盘审计费。
[bookmark: _Toc495929387]4、清算日的清算损益情况
[bookmark: _Toc495929388]
	项目
	2018年6月8日至2018年7月11日

	
	

	一、收入
	643,603.07

	1.利息收入
	171,675.92

	其中：存款利息收入
	12,461.13

	债券利息收入
	159,214.79

	资产支持证券利息收入
	　

	买入返售金融资产收入
	　

	其他利息收入
	　

	2.投资收益（损失以“-”号填列）
	390,172.76

	其中：股票投资收益
	661,785.55

	基金投资收益
	　

	债券投资收益
	-321,279.59

	资产支持证券投资收益
	　

	贵金属投资收益
	　

	衍生工具收益
	　

	股利收益
	49,666.80

	3.公允价值变动损益（损失以"-"填列）
	81,754.39

	4.汇兑收益（损失以"－"号填列）
	　

	5.其他收入（损失以"-"填列）
	　

	二、费用
	31,959.41

	1.管理人报酬
	890.91

	2.托管费
	148.49

	3.销售服务费
	　

	4.交易费用
	6,067.64

	5.利息支出
	　

	其中：卖出回购金融资产支出
	　

	6.其他费用
	24,852.37

	三、利润总额（亏损总额以"-"号填列）
	611,643.66

	减：所得税费用
	　

	四、净利润总额（净亏损以"-"号填列）
	611,643.66



注：其他费用包括汇划费344.59元，律师费60,000.00元，账户维护费9,000.00元，冲减信息披露费39,861.78，冲减审计费4,630.44元。
5、资产处置及负债清偿后的剩余资产分配情况
单位：人民币元
	项目
	金额

	一、最后运作日2018年6月7日基金净资产
	  54,197,268.26 

	加：清算期间净收益
	     611,643.66 

	加：应付利润结转实收基金金额
	　

	减：赎回金额（含费用）
	  46,356,813.76 

	二、2018年7月11日基金净资产
	   8,452,098.16 



根据本基金的基金合同约定，依据基金财产清算的分配方案，将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
清算期结束日次日至清算款划出日前一日的银行存款产生的利息归份额持有人所有。如于清算划款日的应收利息余额由基金管理人以自有资金先行垫付的，基金管理人垫付资金到账日起孳生的利息归基金管理人所有。垫付资金及其孳生的利息将于清算期后返还给基金管理人。
[bookmark: _GoBack]由于截止2018年7月11日的基金净资产中包含了备付金、保证金、应收利息和未能变现的金融资产等，将在划付本次清算金额（含费用）后对基金剩余财产进行后续清算，直至全部基金财产清算完毕。第一次清盘将划付5,981,142.85元。
[bookmark: _Toc495929389]6、基金财产清算报告的告知安排
本清算报告已经基金托管人复核，在经会计师事务所审计、律师事务所出具法律意见书后，报中国证监会备案并向基金份额持有人公告。
[bookmark: _Toc405886539][bookmark: _Toc405886540][bookmark: _Toc405886541][bookmark: _Toc405886542][bookmark: _Toc405886543][bookmark: _Toc405886544][bookmark: _Toc405886545][bookmark: _Toc405886546][bookmark: _Toc405886547][bookmark: _Toc405886548][bookmark: _Toc405886549][bookmark: _Toc405886550][bookmark: _Toc405886551][bookmark: _Toc405886552][bookmark: _Toc405886553][bookmark: _Toc405886554][bookmark: _Toc405886555][bookmark: _Toc405886556][bookmark: _Toc405886557][bookmark: _Toc405886558][bookmark: _Toc405886559][bookmark: _Toc405886560][bookmark: _Toc405886561][bookmark: _Toc405886562][bookmark: _Toc405886563][bookmark: _Toc405886564][bookmark: _Toc405886565][bookmark: _Toc405886566][bookmark: _Toc405886567][bookmark: _Toc405886568][bookmark: _Toc405886569][bookmark: _Toc405886570][bookmark: _Toc405886571][bookmark: _Toc405886572][bookmark: _Toc405886573][bookmark: _Toc405886574][bookmark: _Toc405886575][bookmark: _Toc405886576][bookmark: _Toc405886577][bookmark: _Toc405886578][bookmark: _Toc405886579][bookmark: _Toc405886580][bookmark: _Toc405886581][bookmark: _Toc405886582][bookmark: _Toc405886583][bookmark: _Toc405886584][bookmark: _Toc405886585][bookmark: _Toc405886586][bookmark: _Toc405886587][bookmark: _Toc405886588][bookmark: _Toc405886589][bookmark: _Toc405886590][bookmark: _Toc405886591][bookmark: _Toc405886592][bookmark: _Toc405886593][bookmark: _Toc405886594][bookmark: _Toc405886595][bookmark: _Toc405886596][bookmark: _Toc405886597][bookmark: _Toc405886598][bookmark: _Toc405886599][bookmark: _Toc405886600][bookmark: _Toc405886601][bookmark: _Toc405886602][bookmark: _Toc405886603][bookmark: _Toc405886604][bookmark: _Toc405886605][bookmark: _Toc405886606][bookmark: _Toc405886607][bookmark: _Toc405886608][bookmark: _Toc405886609][bookmark: _Toc405886610][bookmark: _Toc405886611][bookmark: _Toc405886612][bookmark: _Toc405886613][bookmark: _Toc405886614][bookmark: _Toc405886615][bookmark: _Toc405886616][bookmark: _Toc405886617][bookmark: _Toc405886618][bookmark: _Toc405886619][bookmark: _Toc405886620][bookmark: _Toc405886621][bookmark: _Toc405886622][bookmark: _Toc405886623][bookmark: _Toc405886624][bookmark: _Toc405886625][bookmark: _Toc405886626][bookmark: _Toc405886627][bookmark: _Toc405886628][bookmark: _Toc405886639][bookmark: _Toc405886644][bookmark: _Toc405886654][bookmark: _Toc405886674][bookmark: _Toc405886675][bookmark: _Toc405886676][bookmark: _Toc405886685][bookmark: _Toc405886699][bookmark: _Toc405886704][bookmark: _Toc405886705][bookmark: _Toc405886712][bookmark: _Toc405886713][bookmark: _Toc405886714][bookmark: _Toc405886727][bookmark: _Toc405886728][bookmark: _Toc405886735][bookmark: _Toc405886736][bookmark: _Toc405886747][bookmark: _Toc405886757][bookmark: _Toc405886767][bookmark: _Toc405886777][bookmark: _Toc405886787][bookmark: _Toc405886796][bookmark: _Toc405886797][bookmark: _Toc405886798][bookmark: _Toc405886819][bookmark: _Toc405886854][bookmark: _Toc405886855][bookmark: _Toc405886856][bookmark: _Toc405886864][bookmark: _Toc405886865][bookmark: _Toc405886882][bookmark: _Toc405886883][bookmark: _Toc405886892][bookmark: _Toc405886893][bookmark: _Toc405886894][bookmark: _Toc405886896][bookmark: _Toc405886903][bookmark: _Toc405886905][bookmark: _Toc405886942][bookmark: _Toc405886943][bookmark: _Toc405886944][bookmark: _Toc405886945][bookmark: _Toc405886946][bookmark: _Toc405886947][bookmark: _Toc405886953][bookmark: _Toc405886959][bookmark: _Toc405886991][bookmark: _Toc405886992][bookmark: _Toc405887007][bookmark: _Toc405887008][bookmark: _Toc405887019][bookmark: _Toc405887024][bookmark: _Toc405887029][bookmark: _Toc405887030][bookmark: _Toc405887039][bookmark: _Toc405887043][bookmark: _Toc405887051][bookmark: _Toc405887055][bookmark: _Toc405887059][bookmark: _Toc405887060][bookmark: _Toc405887061][bookmark: _Toc405887062][bookmark: _Toc405887063][bookmark: _Toc405887091][bookmark: _Toc405887092][bookmark: _Toc405887093][bookmark: _Toc405887096][bookmark: _Toc405887099][bookmark: _Toc405887102][bookmark: _Toc405887105][bookmark: _Toc405887108][bookmark: _Toc405887112][bookmark: _Toc405887113][bookmark: _Toc405887120][bookmark: _Toc405887130][bookmark: _Toc405887131][bookmark: _Toc405887132][bookmark: _Toc405887138][bookmark: _Toc405887149][bookmark: _Toc405887150][bookmark: _Toc405887157][bookmark: _Toc405887158][bookmark: _Toc405887164][bookmark: _Toc247416688][bookmark: _Toc495929390][bookmark: m13_01]六、备查文件目录
[bookmark: _Toc495929391][bookmark: m13_01_01_1733]1、备查文件目录
（1）鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金资产负债表及审计报告；
（2）《鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金清算报告》的法律意见。
[bookmark: _Toc495929392]2、存放地点
基金管理人的办公场所。
[bookmark: _Toc495929393][bookmark: m13_01_03_1735]3、查阅方式
投资者可在营业时间内至基金管理人的办公场所免费查阅。




鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金财产清算小组
2018年8月25日
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